
Remarque
MTP® est une marque enregistrée de US Conec.

Confection des connecteurs mâles MTP MM
Valeurs de performance optique

Versions
Numéro de matériau Produit Poids [kg] Unité d’emballage GTIN / EAN

57171900ZY Connector US Conec MTP Elite MM 0,3 kg 1 pc. 40393910216578

A partir de 2023-02-15 07:59:38Sous réserve de modifications techniques

Propriétés optiques
Connector type MTP/PC

Classe de fibres Multimode

Matériel de virole Résine de sulfure de polyphénylène

Nombre de fibres 12

Perte d’insertion (IL), maximal 0,25 dB

Perte d’insertion (IL), typique 0,15 dB

Perte de retour (RL), minime 35 dB

Retour perte (RL), typique 45 dB


